
S ä l z e r - L a g u n e 

Preisliste für die aktuelle Badesaison  
 

 

Öffnungszeiten 
Mo. - Fr. 

06.00 - 20.00 Uhr 

Kassenschluss 

19.00 Uhr 

Badeschluss 

19.45 Uhr 

05258 / 21962 
Sa., So., Feiertag 

07.00 - 19.00 Uhr 

Kassenschluss 

18.00 Uhr 

Badeschluss 

18.45 Uhr 

 

 
 

 

Kartenart Normalpreis ermäßigter Preis 
 

 

Einzelkarte 3,00 € 2,00 € 
 

 

Zehnerkarte 23,00 € 15,00 € 
 

 

Saisonkarte 85,00 € 55,00 € 
 

 
Familienkarte 150,00 € ---- 

 

 

Ermäßigter Preis (gegen Nachweis!) für: 
 

• Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren 
 

• Schwerbehinderte ab 50% GdB 
 

• Schüler, Studenten und Auszubildende bis 25 Jahre 
 

• Bundesfreiwilligendienstleistende bis 25 Jahre 
 

Inhaber eines Familienpasses: 
 

Kartenart Normalpreis ermäßigter Preis 

Einzelkarte 1,50 € 1,00 € 

Zehnerkarte 11,50 € 7,50 € 

Saisonkarte 42,50 € 27,50 € 

Familienkarte 75,00 € ---- 

 

         Sonstige Bemerkungen: 
 

 Kinder unter 3 Jahren haben freien Eintritt 

 Schwerbehinderte Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren ab 50% GdB, sowie deren 

amtlich zuerkannte Begleitperson haben freien Eintritt 

 Eine Begleitperson eines schwerbehinderten Erwachsen ab 50% GdB hat freien Eintritt 
 

 Zehnerkarten sind auch in der nachfolgenden Badesaison gültig 

 Für noch vorhandene Eintritte erfolgt am Saisonende keine Kostenerstattung!! 

http://www2.gkdpb.de/koalis/k_sk_personen2.asp?gid=6

